

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Sanchez Vazquez Erasto		
Crédito Otorgado:	\$	22,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	22,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$1,205.75		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	28,938.10	
CAT:		62.36%	

Referencia: 1175017

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de noviembre de 2016	22,000.00	440.00	70.40	695.35	1,205.75	21,304.65
2	30 de noviembre de 2016	21,304.65	426.09	68.17	711.49	1,205.75	20,593.16
3	15 de diciembre de 2016	20,593.16	411.86	65.90	727.99	1,205.75	19,865.17
4	31 de diciembre de 2016	19,865.17	397.30	63.57	744.88	1,205.75	19,120.28
5	15 de enero de 2017	19,120.28	382.41	61.18	762.16	1,205.75	18,358.12
6	31 de enero de 2017	18,358.12	367.16	58.75	779.85	1,205.75	17,578.28
7	15 de febrero de 2017	17,578.28	351.57	56.25	797.94	1,205.75	16,780.34
8	28 de febrero de 2017	16,780.34	335.61	53.70	816.45	1,205.75	15,963.89
9	15 de marzo de 2017	15,963.89	319.28	51.08	835.39	1,205.75	15,128.50
10	31 de marzo de 2017	15,128.50	302.57	48.41	854.77	1,205.75	14,273.72
11	15 de abril de 2017	14,273.72	285.47	45.68	874.60	1,205.75	13,399.12
12	30 de abril de 2017	13,399.12	267.98	42.86	894.89	1,205.75	12,504.23
13	15 de mayo de 2017	12,504.23	250.08	40.01	915.66	1,205.75	11,588.57
14	31 de mayo de 2017	11,588.57	231.77	37.08	936.90	1,205.75	10,651.67
15	15 de junio de 2017	10,651.67	213.03	34.09	958.64	1,205.75	9,693.03
16	30 de junio de 2017	9,693.03	193.86	31.02	980.88	1,205.75	8,712.16
17	15 de julio de 2017	8,712.16	174.24	27.88	1,003.63	1,205.75	7,708.53
18	31 de julio de 2017	7,708.53	154.17	24.67	1,026.92	1,205.75	6,681.61
19	15 de agosto de 2017	6,681.61	133.63	21.38	1,050.74	1,205.75	5,630.87
20	31 de agosto de 2017	5,630.87	112.62	18.02	1,075.12	1,205.75	4,555.75
21	15 de septiembre de 2017	4,555.75	91.12	14.58	1,100.06	1,205.75	3,455.69
22	30 de septiembre de 2017	3,455.69	69.11	11.06	1,125.58	1,205.75	2,330.11
23	15 de octubre de 2017	2,330.11	46.60	7.46	1,151.70	1,205.75	1,178.41
24	31 de octubre de 2017	1,178.41	23.57	3.77	1,178.41	1,205.75	0.00
Total			5,981.12	956.98	22,000.00	28,938.10	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.